
MOCRX01LKVD4

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČ O: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0006-2020-040

Název: Scrv is plastových oken a dveří

v areálu Kasárna 17.listopadu. Ruzyně

Místo plnění: Kasárna 17.listopadu. Ruzyně

číslo CE: 00-06-45/031.032.033.034.035.036.040
Bankovní spojení: ČNB. Na Příkopě 28. Praha I

č. účtu: 404881/0711)

Poskytovatel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnu

SIMI plast s.r.o. Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):

Sídlo: Sportovní 342. 262 02 Stará Huť

IČO: 284 61550 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

DIČ: CZ2846I550 Odbor prov ozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0006

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s. Pilotu 217

č. účtu: 215368582/0600 161 00, Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.

čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná

jedu.

Množství Cena za rn j.

bez DPH

CELKEM

s DPH

1. Objednáváme u Vas servis plastových oken a dveří v bud. č. 031.

032. 033. 034. 035. 036. 040 v areálu Kasárna 17.listopadu.

Ruzyně, dle přílohy č. 1 - Cenové nabídky. která je nedílnou

součásti léto smlouvy.

21% DPH

kpl 1 51 259.00 Kč

10 764.39 Kč

Cena celkem s DPH 62 023,39 Kě

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnční/ukončením plnění, je pov inen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 200.- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtoval úrok z prodlení v souladu s nařízením

vlády, který m se stanov í výše úroku z prodleni podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.. ObčZ.

Záruka na jakost: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona

č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupov al zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnu od účinnosti smlouv

Termín ukončení plnění: do 15 kalendářních dnu od účinnosti smlouvy

Přílohy č.: I Cenová nabídka - o počtu 3 listů.

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (l:U) 2016 679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95'46 HS (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „ODPR ")

budou zpracovávat osobni údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy

Objednatel:

Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:

Ing. Zdenko Pohrané

Datum 1 3 -05- 2020

Poskytovat
Vyřizuje - kontakt.os.posky tovatele:

Osoba jednající jméne

Michal Šimonov ský
jednatel

Datum

____________________



tyvkum Í'í]
%>cer cení’?

NVEL200048

SIMI plasts.ro.

Sportovní 342
Stará Huť
26202

Bankovní spojeni:

GE Money Bank

č.ú.: 215368582/0600

''1
SIM! plast

IČ: 28461550 DIČ: CZ28461550

Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 14321

Nabídka: NVEL200048

Objednatel: Vojenský areál Kasárna 17.
listopadu - Ruzyně Adresa stavby:

IČ:
DIČ:

Zástupce: Cena celkem:

Cena bez DPH: 51 259,00Kč

DPH[21%]: 10 764,39Kč

Cena s DPH: 62 023,39Kč

tel.:
fax:
e-mail:

Adresa: Dokončeni výroby:

Termin realizace: do 4 týdnů od objednáni

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: Zpracoval:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misofl.cz (Licence 431) 1/3



NVEL200048

Pozice: 1/: seřízení a údržba oken
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm

Stavební otvor: 1120,0 x 1400,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena:
Doplňky: SO č. 031|Seřlzenl_ovládáni__té

snosti__promazánl_oken 88ks
SO č. 032|Seřlzeni_ovládánl__té
snosti__promazónl_oken 5ks
SO č. 033|Seflzeni_ovládánl__té
snosti__promazáni_oken 3ks
SO č. 035|Seřlzemi_ovládáni__tě
snosti__promazáni_oken 61 ks
SO č. 036|Seřlzen!_ovládání__tě
snosti__promazáni_oken 37ks
SO č. 040|Seřizeni_ovládáni__té
snosti__promazán(_oken 43ks

Množství: 1

Celkem:

Pozice: 21: seřízení a údržba dveří
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm

Stavební otvor: 1120,0 x 1400,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena:
Doplňky: SO č. 031|Seřlzeni_ovládáni__té

snosti__promazánl_dveři 3ks
SO č. 032|Seřizenl_ovládání__tě
snosti__promazáni_dvefí 1ks
SO č. 033|Seřizení_ovládánl__té
snosti__promazání_dveři 2ks
SO č. 034|Seřlzenl_ovládáni__tě
snosti__promazáni_dveři 1ks
SO č. 036|Seřizeni_ovládáni__té
snosti__promazáni_dveři 1ks
SO č. 040|Seřizení_ovládání__té
snosti__promazánl_dveři 2ks

Množství: 1

Celkem:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misott.cz (Licence 431) 2/3



NVEL200048

Položky
Seřízeni, údržba oken a dveři, popis oprav a úklid
Materiál potřebný k seřízeni a údržbě
Ekologická likvidace odpadu
Doprava a přesuny

43 559,00 KČ
3 800,00 Kč
1 500,00 Kč
2 400,00 Kč

Součet: 51 259,00 Kč

DPH[21%]: 10 764,39 Kč

Celkem: 62 023,39 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Datum: Datum:

Podpis zhotovitele: Podpis objednatele:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 431) 3/3


